
Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Забеги 14 июня  17.30

Финал 14 июня  18.50

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Забеги вет Финал вет вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1267136 Петрушин Павел Константинович 04.06.2001 мс ГБУ ДО МГФСО  10.71  0.0  10.52  0.0 мс Баранов А.В., Петровский В.А.

2 1419461 Тетерин Виктор Викторович 17.10.2003 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  10.91  -2.5  10.58  0.0 мс Васяткин В.П. 

3 861850 Рустамов Гасан Илгарович 06.04.2005 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  11.13  0.0  10.70  0.0 кмс Курбатов П.П.

4 589244 Сазонов Илья Александрович 02.01.2003 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  10.82  -0.6  10.73  0.0 кмс Курбатов П.П.

5 215049 Евтеев Андрей Святославович 06.08.2001 мс ГБУ ДО МГФСО  10.95  0.0  10.74  0.0 кмс Ревун Д, Д . Новиков А.О.

6 747961 Касторных Василий Александрович 31.03.2001 КМС МКСШОР Восток  10.85  0.0  10.79  0.0 кмс Назарова Н.В., Шевякин Ф.А.

7 712405 Терновой Максим Ростиславович 25.11.2002 кмс ГБУ ДО МГФСО  11.03  -1.0  10.94  0.0 кмс Богатырева Т.М.

8 1414134 Крымский Константин Дмитриевич 04.10.2004 1 МКСШОР Север  11.13  -1.0  11.21  0.0 1 Гаврилов Б.П.

9 580147 Мулин Дмитрий Денисович 09.10.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  11.19  -0.6 1 Есипова Т.А,

10 708277 Бахматов Вадим Константинович 02.12.2005 1 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  11.24  -2.5 1 Степаненко В.А.

11 614186 Кайнов Александр Дмитриевич 14.01.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  11.32  -0.6 1 Яковлевы О.Н.,Н.Ф

12 990334 Рустамов Гусейн Илгарович 06.04.2005 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  11.39  0.0 1 Курбатов П.П.

13 Бочарников Александр Сергеевич 12.05.2004 2 РГАУ-МСХА  11.40  0.0 1 Дашкин И.Г., Хотеева М.В.

13 356171 Лупаина Владислав Владимирович 26.03.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.40  -2.5 1 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

15 218827 Лебедев Аркадий Ильич 16.08.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  11.41  -2.5 1 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

16 1419881 Белоконев Кирилл Юрьевич 10.02.2003 1 СШОР Юность Москвы  11.52  0.0 2 Федорива-Шпаер А.А

17 572000 Вербкин Максим Владимирович 23.01.2002 1 ГБУ ДО МГФСО  11.55  0.0 2 Есипова Т.А.

18 614222 Калинин Евгений Русланович 15.12.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  11.56  0.0 2 Трушин С.Ю.

19 1130320 Зеткин Фёдор Алексеевич 20.06.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  11.57  0.0 2 Ревун Д.Д.

20 1065355 Коробейников Иван Алексеевич 31.08.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.59  -0.6 2 Филатовы М.И., Е.А.

21 572729 Кимаковский Владислав Вадимович 04.05.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.60  -0.6 2 Павельев А.Н.

22 1704410 Кравцов Никита Андреевич 17.06.2002 1 Федерация легкой атлетики г. Москвы  11.69  0.0 2 Толстой Е. В.

23 1648290 Гартвих Михаил Дмитриевич 17.11.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  11.71  -1.0 2 Филатовы М.И., Е.А.

24 702168 Кувшинов Артем Олегович 18.09.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.81  0.0 2 Архипов В.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

25 422457 Беляев Иван Романович 19.10.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  11.82  -2.5 2 Трушин С.Ю.

26 1098707 Сониев Михаил Витальевич 13.04.2003 2 ГБУ ДО  МКСШОР Запад  11.85  0.0 2 Горелова Н.Б.

27 410123 Столяров-Черников Николай Дмитриевич 20.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.87  0.0 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

28 336037 Дмитриев Дмитрий Игоревич 05.07.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.88  0.0 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

29 356476 Никифоров Даниил Владиславович 24.11.2002 1 ГБУ ДО МГФСО  11.90  0.0 2 Лисин А.А

30 1704404 Яньшин Владислав Русланович 01.05.2002 1 Федерация легкой атлетики г. Москвы  11.91  -1.0 2 Толстой Е. В.

31 118468 Марков Александр Сергеевич 31.01.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  12.11  0.0 3 Терехова Н.В., Коростелев А.В.

32 Чуйков Евгений Михайлович 17.10.2003 II НИУ МИЭТ  12.13  -0.6 3 Жораева О.П

33 772226 Делов Никита Степанович 29.06.2005 1 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  12.16  -2.5 3 Степаненко В.А.

34 649754 Акбердин Иван Витальевич 04.02.2003 2 ГБУ ДО МГФСО  12.27  -2.5 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

34 Никифоров Вячеслав Евгеньевич 04.04.2002 2 МВОКУ  12.27  0.0 3 Алексеев А.И.

36 1616867 Лопатка Андрей Романович 23.12.2003 2 управление по развитию массового спорта в ВАО г. Москвы  12.33  0.0 3 Иванько А.М., Фидорова А.А.

37 757971 Сулимин Александр Сергеевич 15.11.2005 2 ГБУ ДО  МКСШОР Запад  12.55  -1.0 3 Горелова Н.Б.

38 Абдуллаев Марсель Русланович 05.08.2002 2 МВОКУ  12.57  0.0 3 Алексеев А.И.

39 699047 Калмыков Никита Сергеевич 25.05.2005 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  12.62  0.0 3 Лемеш С.И.

40 202885 Макаров Тимур Николаевич 02.07.2003 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.71  -2.5 3 Калашникова О.Ю.

41 344633 Мостовой Владимир Андреевич 25.11.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.91  -0.6 бр Алексидзе А.С.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Забеги 15 июня  17.40

Финал 15 июня  19.15

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Забеги Финал вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 589244 Сазонов Илья Александрович 02.01.2003 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  22.01  21.54 кмс Курбатов П.П.

2 747961 Касторных Василий Александрович 31.03.2001 КМС МКСШОР Восток  22.29  22.04 кмс Назарова Н.В., Шевякин Ф.А.

3 330541 Царев Игорь Александрович 09.09.2002 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  22.28  22.18 кмс Абдуллаев В.Ш., Иванов В.М. 

4 392526 Зайцев Артур Викторович 30.10.2003 КМС ГБУ ДО  МКСШОР Запад  22.24  22.21 кмс Самойлов Ю.А. 

5 580147 Мулин Дмитрий Денисович 09.10.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  22.41  22.27 1 Есипова Т.А,

6 962177 Моргунов Илья Игоревич 02.03.2001 МС МКСШОР Восток  22.00  22.30 кмс Филатова Е.А.,Семенова О.В., Иванов А.В.

7 712405 Терновой Максим Ростиславович 25.11.2002 кмс ГБУ ДО МГФСО  22.44 1 Богатырева Т.М.

8 1659051 Мустафин Тимур Шамильевич 05.10.2002 КМС СШОР Юность Москвы  22.61 1 Зайцев И.С., Суворов Г.М.

9 708277 Бахматов Вадим Константинович 02.12.2005 1 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  22.83 1 Степаненко В.А.

10 1414134 Крымский Константин Дмитриевич 04.10.2004 1 МКСШОР Север  22.88 1 Гаврилов Б.П.

11 965976 Федосеев Анатолий Александрович 15.04.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  23.08 1 Курбатов П.П.

12 614186 Кайнов Александр Дмитриевич 14.01.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  23.09 1 Яковлевы О.Н.,Н.Ф

13 1132598 Павловский Михаил Александрович 20.05.2002 1 СШОР Юность Москвы  23.31 1 Литовченко И.Е.

14 738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  23.32 1 Титов А.А.

15 1419881 Белоконев Кирилл Юрьевич 10.02.2003 1 СШОР Юность Москвы  23.43 2 Федорива-Шпаер А.А

16 356171 Лупаина Владислав Владимирович 26.03.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  23.49 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

17 1079455 Куприенко Даниил Владиславович 07.05.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  23.51 2 Филатовы М.И., Е.А.

18 410123 Столяров-Черников Николай Дмитриевич 20.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  23.57 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

19 1648290 Гартвих Михаил Дмитриевич 17.11.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  23.96 2 Филатовы М.И., Е.А.

20 394789 Захаров Данила Григорьевич 08.03.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  23.97 2 Изюмова Е.В., Майоров В.В.

21 1098707 Сониев Михаил Витальевич 13.04.2003 2 ГБУ ДО  МКСШОР Запад  23.98 2 Горелова Н.Б.

22 683748 Снытников Егор Алексеевич 31.07.2003 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  24.05 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

23 702168 Кувшинов Артем Олегович 18.09.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  24.06 2 Архипов В.А.

24 356476 Никифоров Даниил Владиславович 24.11.2002 1 ГБУ ДО МГФСО  24.08 2 Лисин А.А



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 200 м

25 1032230 Кривенков Кирилл Константинович 07.10.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  24.33 2 Терехова Н.В., Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

26 673601 Бокий Роман Юрьевич 31.05.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  24.45 2 Баштанов А.В.

27 1306948 Ермейкин Алексей Николаевич 12.11.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  24.49 2 Соболева Ю.Е.

28 1418936 Копко Николай Алексеевич 22.06.2003 2 ГБУ ДО МГФСО  24.81 3 Есипова Т.А,

29 362382 Кудрин Дмитрий Алексеевич 31.10.2004 2 СШОР Юность Москвы  24.82 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

30 772226 Делов Никита Степанович 29.06.2005 1 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  24.89 3 Степаненко В.А.

31 1351467 Пичахчи Артем Дмитриевич 25.01.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  25.18 3 Соболева Ю.Е.

32 987423 Захаров Родион Александрович 20.12.2003 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  25.23 3 Павлов И.В.

33 757971 Сулимин Александр Сергеевич 15.11.2005 2 ГБУ ДО  МКСШОР Запад  25.44 3 Горелова Н.Б.

34 589283 Сенников Григорий Сергеевич 20.11.2002 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  25.47 3 Курбатов П.П.

35 1616867 Лопатка Андрей Романович 23.12.2003 2 управление по развитию массового спорта в ВАО г. Москвы  25.54 3 Иванько А.М., Фидорова А.А.

36 344633 Мостовой Владимир Андреевич 25.11.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  26.23 3 Алексидзе А.С.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Финальные забеги 14.06.2022  19.20

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1159171 Серов Алексей Сергеевич 12.06.2002 кмс ГБУ ДО МГФСО  48.25 кмс Чемерисов Н.Ф.

2 1659051 Мустафин Тимур Шамильевич 05.10.2002 КМС СШОР Юность Москвы  48.48 кмс Зайцев И.С., Суворов Г.М.

3 1429552 Попов Максим Васильевич 20.05.2003 КМС МКСШОР Восток  48.79 кмс Филатова Е.А.

4 330541 Царев Игорь Александрович 09.09.2002 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  49.21 1 Абдуллаев В.Ш., Иванов В.М. 

5 410074 Фролов Никита Александрович 01.04.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  49.24 1 Калашникова О.Ю.

6 1063390 Сергеев Егор Владимирович 02.06.2003 КМС МССУОР №1  50.09 1 Голубенко Ю.И. Зеленцова Т.П.

7 619539 Русских Тимофей Константинович 29.10.2003 КМС МКСШОР Восток  50.58 1 Божко В.А.

8 1429623 Швецов Никита Андреевич 06.03.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  51.69 1 Филатовы М.И., Е.А.

9 1132598 Павловский Михаил Александрович 20.05.2002 1 СШОР Юность Москвы  52.25 2 Литовченко И.Е.

10 1659021 Морозов Андрей Игореви 15.02.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  52.27 2 Изюмова Е.В., Филатова М.И.

11 699195 Иващенко Владимир Сергеевич 19.10.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  52.63 2 Богатырева Т.М.

12 1394171 Конев Сергей Денисович 26.10.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  52.85 2 Филатовы М.И., Е.А.

13 581725 Рябов Павел Андреевич 15.07.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  52.88 2 Клычникова Л.В.

14 1361451 Щелкунов Александр Анатольевич 21.06.2005 2 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»  52.89 2 Фролов Н.А.

15 394789 Захаров Данила Григорьевич 08.03.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  53.14 2 Изюмова Е.В., Майоров В.В.

16 593550 Коптелев Артем Андреевич 14.12.2005 2 ГБУ СШОР Москвич  53.30 2 Тарарова А.Д.

17 1683733 Стародубцев Данила Витальевич 24.04.2002 1 СШОР Юность Москвы  54.19 2 Зайцев И.С., Таганская Т.М.

18 410780 Афанасьев Павел Владимирович 21.07.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  54.80 2 Калашникова О.Ю.

19 398131 Лампего Фёдор Борисович 24.04.2003 2 ГБУ ДО МГФСО  54.95 2 Трушин С.Ю.

20 755328 Сенников Максим Дмитриевич 11.03.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  55.35 2 Архипова О.М.

21 1306948 Ермейкин Алексей Николаевич 12.11.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  55.69 2 Соболева Ю.Е.

22 589283 Сенников Григорий Сергеевич 20.11.2002 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  56.13 3 Курбатов П.П.

23 683748 Снытников Егор Алексеевич 31.07.2003 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  57.29 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

24 1079712 Шитин Александр Сергеевич 01.09.2005 2 ГБУ СШОР Москвич  57.77 3 Тарарова А.Д.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Финальные забеги 15.06.2022  18.25

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1368168 Шелих Максим Денисович 02.02.2005 КМС МССУОР №1  1:50.61 кмс Литвинова Т.С., Граудынь В.В.

2 619539 Русских Тимофей Константинович 29.10.2003 КМС МКСШОР Восток  1:51.60 кмс Божко В.А.

3 1217761 Антипин Антон Алексеевич 29.08.2002 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:53.00 кмс Павельев А.Н.

4 600414 Ширяев Владислав Витальевич 09.01.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:54.92 1 Аверин В.А., Аверина С.В.

5 1503358 Чернилин Артем Геннадьевич 08.07.2003 1 ФГКОУ «МУ МВД России имени В.Я. Кикотя»  1:55.73 1 Шагиев Р.М.

6 1-135722 Чернов Кирилл Николаевич 23.06.2002 1 МГУ им. Ломоносова  1:56.65 1 Монастырский М.И.

7 1659021 Морозов Андрей Игореви 15.02.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:58.56 1 Изюмова Е.В., Филатова М.И.

8 Лекомцев Сергей Александрович 23.09.2003 2 РГАУ-МСХА  1:59.20 1 Дашкин И.Г., Хотеева М.В.

9 591088 Рязанцев Алекандр Германович 07.03.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:00.03 2 Клычникова Л.В.

10 571199 Гусаров Фёдор Александрович 28.07.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  2:00.67 2 Есипова Т.А.

11 593811 Молотков Алексей Сергеевич 31.12.2003 1 НИУ МЭИ  2:01.41 2 Михайлов В.В.

12 1394171 Конев Сергей Денисович 26.10.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:03.79 2 Филатовы М.И., Е.А.

13 1641550 Сошников Мирослав Видимович 03.11.2002 2 МГУ им. Ломоносова  2:05.49 2 Милюкова Н.В.

14 1361451 Щелкунов Александр Анатольевич 21.06.2005 2 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»  2:07.69 2 Фролов Н.А.

15 1398037 Баженов Игорь Николаевич 13.02.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  2:12.86 3 Фролов Н.А. Фролова Т.С.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ

Финальные забеги 14.06.2022  18.15

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1368168 Шелих Максим Денисович 02.02.2005 КМС МССУОР №1  3:48.87 кмс Литвинова Т.С.      Граудынь В.В.

2 1133691 Исхаков Айдар Ханнянович 07.06.2001 КМС МКСШОР Восток  3:49.08 кмс Белобров О.А., Куканов Ю.С., Афоненко А.А.

3 778706 Губич Александр Сергеевич 18.06.2003 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  3:50.43 кмс Аверин В.А., Аверина С.В.

4 1217761 Антипин Антон Алексеевич 29.08.2002 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  3:53.05 кмс Павельев А.Н.

5 600414 Ширяев Владислав Витальевич 09.01.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  3:56.93 1 Аверин В.А., Аверина С.В.

6 1343410 Жуков Ярослав Сергеевич 03.02.2003 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  3:59.33 1 Клычникова Л.В.

7 1-135722 Чернов Кирилл Николаевич 23.06.2002 1 МГУ им. Ломоносова  3:59.56 1 Монастырский М.И.

8 1392925 Фазлиев Ильназ Фаритович 14.09.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  4:02.41 1 Аверин В.А.

9 1024494 Кожухов Владимир Владимирович 26.03.2001 КМС МКСШОР Восток  4:04.93 1 Куканов Ю.С.

10 626166 Кокорин Иван Дмитриевич 29.10.2003 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  4:07.79 1 Павельев А.Н.

11 330735 Шабунин Константин Вячеславович 18.01.2005 1 СШОР Юность Москвы  4:13.76 2 Таганская Т.М., Шабунин В.В.

12 1265941 Ефремкин Алексей Алексеевич 27.03.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:22.61 2 Филатовы М.И., Е.А.

13 1641550 Сошников Мирослав Видимович 03.11.2002 2 МГУ им. Ломоносова  4:26.06 3 Милюкова Н.В.

14 1649863 Канайкин Владимир Романович 13.03.2002 1 ФГКОУ «Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя»  4:26.46 3 Шагиев Р.М.

15 1649819 Борисенко Даниэль Витальевич 07.08.2003 2 ФГКОУ «Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя»  4:27.41 3 Секлетов А.Л.

16 560218 Сазонов Кирилл Викторович 03.08.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:34.31 3 Архипов В.А.

17 656382 Петров Вадим Александрович 18.05.2002 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  4:36.13 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

18 Бердышев Матвей Игоревич 25.10.2003 2 МВОКУ  4:46.64 бр Алексеев А.И.

19 Бессингалиев Руслан Кусаинович 12.06.2001 2 МВОКУ  4:51.60 бр Алексеев А.И.

20 865628 Цицилин Александр Сергеевич 07.05.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:52.66 бр Архипов В.А.

21 Шелобков Михаил Романович 03.10.2004 2 МГУ им. Ломоносова  5:11.93 бр Милюкова Н.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальный забег 15.06.2022  19.20

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 778706 Губич Александр Сергеевич 18.06.2003 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  8:20.57 кмс Аверин В.А., Аверина С.В.

2 598048 Рыбалкин Александр Петрович 30.07.2002 КМС МКСШОР Восток  8:32.56 1 Божко В.А.

3 1392925 Фазлиев Ильназ Фаритович 14.09.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  8:36.32 1 Аверин В.А.

4 673262 Сталоверов Никита Романович 04.01.2001 1 МКСШОР Восток  8:59.23 1 Куканов Ю.С., Кравцова К.О.

5 1265941 Ефремкин Алексей Алексеевич 27.03.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  9:17.95 2 Филатовы М.И., Е.А.

6 1679487 Кондратьев Матвей Дмитриевич 29.06.2002 2 МКСШОР Север  9:18.57 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

7 689268 Шаприцкий Владимир Сергеевич 31.07.2003 2 ГБУ ДО МГФСО  9:25.97 2 Трушин С.Ю.

8 1649863 Канайкин Владимир Романович 13.03.2002 1 ФГКОУ «Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя»  9:42.52 3 Шагиев Р.М.

9 1316960 Маслов Владимир Алексеевич 14.04.2004 ФАУ МО РФ ЦСКА  9:43.96 3 Изюмова Е.В., Бредихин В.В.

10 1649819 Борисенко Даниэль Витальевич 07.08.2003 2 ФГКОУ «Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя»  9:49.23 3 Секлетов А.Л.

11 1679474 Худяков Кирилл Валерьевич 15.06.2002 2 МКСШОР Север  9:49.27 3 Мосин И.В., Мосина И.Н.

12 560218 Сазонов Кирилл Викторович 03.08.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  10:04.80 3 Архипов В.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 110 м автохронометраж

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ высота барьеров 1.067 м

Финальный забег 14.06.2022  18.35

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 662733 Трикопенко Павел Александрович 15.11.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  15.44 1.3 1 Трушин С.Ю.

2 336946 Полозков Дмитрий Георгиевич 30.05.2002 1 ГБУ ДО МГФСО  15.69 1.3 1 Черняева А.А., Коростелев А.В.

3 738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  16.27 1.3 2 Титов А.А.

4 663059 Степанов Василий Павлович 01.11.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  16.50 1.3 2 Филатовы М.И., Е.А.

5 1429616 Колосов Илья Артемович 11.04.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  17.48 1.3 3 Филатовы М.И., Е.А.

564376 Кузнецов Илья Александрович 20.07.2004 1 ГБУ ДО МГФСО DNF Черняева А.А., Коростелев А.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 400 м высота барьеров 0,914 м

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальный забег  15 июня  16.45

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1019826 Сурков Андрей Валерьевич 15.05.2003 КМС СШОР Юность Москвы  52.73 кмс Щеглова И.В., Савченко П.С.

2 1063390 Сергеев Егор Владимирович 02.06.2003 КМС МССУОР №1  53.56 кмс Голубенко Ю.И. Зеленцова Т.П.

3 751617 Степин Алексей Андреевич 06.09.2001 кмс ГБУ ДО МГФСО  56.39 1 Трушин Ю.В.

4 1657965 Грибцов Сергей Романович 19.05.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  56.40 1 Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

5 1310595 Куприянов Илья Алексеевич 03.05.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  58.34 1 Филатовы М.И., Е.А.

6 1429623 Швецов Никита Андреевич 06.03.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  58.34 1 Филатовы М.И., Е.А.

7 1382679 Пушков Андрей Алексеевич 01.08.2003 1 МКСШОР Север  58.75 1 Магницкий М.В., Бесшапошников О.Ю.

8 1693938 Быков Сергей Алексеевич 09.06.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:01.01 2 Филатовы М.И., Е.А.

9 398131 Лампего Фёдор Борисович 24.04.2003 2 ГБУ ДО МГФСО  1:01.46 2 Трушин С.Ю.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с препятствиями 3000 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ с ямой с водой высота барьеров 0,914 м

Финальный забег 15.06.2022  19.35

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1024494 Кожухов Владимир Владимирович 26.03.2001 КМС МКСШОР Восток  9:18.82 кмс Куканов Ю.С.

2 626166 Кокорин Иван Дмитриевич 29.10.2003 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  9:44.70 1 Павельев А.Н.

3 1429613 Жуков Тимофей Александрович 29.06.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  9:49.27 1 Филатовы М.И., Е.А.

4 1441896 Осипов Даниил Романович 01.02.2004 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  9:51.17 1 Фоменков Ю. Н.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Забеги 14 июня  17.00

Финал 14 июня  18.45

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Забеги вет Финал вет вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 858112 Бурцева Марина Викторовна 25.08.2002 КМС ГБПОУ МССУОР №3 Москомспорта  12.12 -0.0  12.14 -0.9 кмс Васяткин В.П.

2 613626 Руднева Яна Максимовна 23.10.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  12.16 0.1  12.28 -0.9 кмс Богатырева Т.М.

3 1650067 Будаева Екатерина Юрьевна 22.10.2003 КМС МКСШОР Восток  12.51 -0.5  12.37 -0.9 1 Телятников М.М.

4 701834 Старчикова Олеся Сергеевна 07.03.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  12.57 -1.0  12.51 -0.9 1 Иванов В.М.

5 606882 Чочаева Амина Алимовна 31.05.2002 мс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  12.31 -0.0  12.62 -0.9 кмс Бирюков В.Н.

6 1503906 Нурмухаметова Наталия Ринатовна 28.12.2002 2 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»  12.79 0.1  12.92 -0.9 1 Ефимов Д.В.

7 745862 Осина Мария Сергеевна 21.10.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  12.84 -1.7  12.96 -0.9 1 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

8 392425 Воробьёва Кристина Алексеевна 11.02.2002 КМС СШОР Юность Москвы  12.85 -1.0  12.99 -0.9 1 Зайцев И.С., Таганская Т.М.

9 642231 Михалина Виктория Павловна 22.07.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  12.93 -1.7 1 Худякова Л.О.

10 410986 Волкова Кира Сергеевна 09.05.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.96 -0.6 1 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

11 983509 Царева Екатерина Игоревна 04.01.2002 1 ГБУ ДО МГФСО  12.98 0.1 1 Афанасьев И.М.

12 339096 Константинова Людмила Павловна 12.08.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.08 -0.5 2 Архипов В.А.

13 615662 Макарова Анастасия Павловна 21.09.2003 1 ГБУ ДО  МКСШОР Запад  13.12 -1.0 2 Горелова Н.Б.

14 367946 Важнова Анна Ильинична 25.02.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  13.17 -0.6 2 Черняева А.А., Терехова Н.В., Коростелев А.В.

15 1428535 Ваулина Ангелина Валерьевна 07.01.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  13.19 -0.6 2 Клычникова Л.В.

16 1069494 Немчинова Виктория Юрьевна 17.07.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.23 -0.5 2 Клычникова Л.В.

17 674014 Черняева Ольга Алексеевна 15.01.2002 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.25 -0.6 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

18 1014050 Качмазова Диана Игоревна 18.07.2003 2 ГБУ ДО МГФСО  13.33 -1.7 2 Терехова Н.В.

19 409524 Смирнова Диана Михайловна 13.10.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  13.39 -0.0 2 Терехова Н.В., Коростелев А.В.

20 1339071 Васьянова Светлана Александровна 16.01.2003 2 ГБУ ДО МГФСО  13.42 -0.6 2 Ревун Д.Д.

21 1647310 Стародубцева Людмила Витальевна 12.09.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  13.43 -0.0 2 Голубенко Ю.И., Баранов А.В.

22 1271548 Чернова Ольга Юрьеван 05.04.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.52 -1.0 2 Полоницкий А.Е., Журавлев О.Б.

23 1070044 Семенова Светлана Эдвардовна 03.09.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.55 -0.0 2 Клычникова Л.В.

24 1450420 Джалагония Мариам Гелаевна 02.03.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  13.58 -0.0 2 Трушин Ю.В.

http://ias.sport.mos.ru/sportsmen/card/589283


Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

25 380563 Кочеткова Диана Александровна 15.12.2003 1 СШОР Юность Москвы  13.59 -1.7 2 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

26 1561486 Колосова Анастасия Олеговна 11.11.2002 2 ГБУ ДО МГФСО  13.61 0.1 2 Фролов Н.А. Куликов А.В.

27 1122649 Ахсянова Динара Ильдаровна 14.12.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  13.69 0.1 2 Куликов А.В.

28 736510 Нестерович Наталья Вадимовна 07.10.2005 1 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  13.70 -0.0 2 Степаненко В.А.

29 865453 Анисимова Ульяна Дмитриевна 23.12.2005 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  13.73 0.1 2 Титов А.А., Палеха С.Н.

30 1648050 Петрова Мария Игоревна 04.12.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.75 -0.5 2 Герасимова Е.А.

31 767812 Власова Виолетта Олеговна 11.09.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.76 -1.0 2 Калашникова О.Ю.

32 409445 Умарова Алина Абдулаевна 08.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.89 -0.6 3 Алексидзе А.С.

32 582142 Кривачева Анастасия Сергеевна 09.09.2002 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  13.89 -1.7 3 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

34 1224580 Кинякина Софья Валерьевна 28.09.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  14.00 -0.5 3 Трушин С.Ю.

35 208276 Некрасова Дарья Андреевна 31.12.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.05 0.1 3 Алексидзе А.С.

36 861849 Артеева Анна Романовна 26.01.2004 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  14.08 0.1 3 Курбатов П.П.

37 879186 Орлова Дарья Юрьевна 03.02.2003 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.09 -1.0 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

38 380028 Рабкова Олеся Дмитриевна 27.12.2003 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.12 -0.5 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

39 642507 Лаврова Дарья Михайловна 09.12.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.15 -0.0 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

40 661439 Попушой Елизавета Александровна 07.11.2003 2 СШОР Юность Москвы  14.24 -0.6 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

41 716071 Чеснокова Софья Владимировна 18.03.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.30 -1.0 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

42 1661398 Коновалова Марина Николаевна 30.07.2002 1 ГБУ ДО МГФСО  14.63 -1.0 бр Яковлевы О.Н.,Н.Ф



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Забеги 15 июня  17.10

Финал 15 июня  18.55

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Забеги Финал вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1157736 Краснова Елизавета Евгеньевна 17.08.2002 кмс ГБУ ДО МГФСО  24.18  23.96 мс Чермошанский И.В.

2 1387431 Хуголь Елена Андреевна 02.08.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  24.65  24.53 кмс Ревун Д.Д.

3 1343908 Цовбун Дарья Михайловна 11.04.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  24.96  24.70 кмс Полоницкий А.Е., Лукин И.В.

4 1650067 Будаева Екатерина Юрьевна 22.10.2003 КМС МКСШОР Восток  24.88  24.84 кмс Телятников М.М.

5 858112 Бурцева Марина Викторовна 25.08.2002 КМС ГБПОУ МССУОР №3 Москомспорта  25.24 Rmed кмс Васяткин В.П.

5 899237 Чернышёва Светлана Константиновна 12.06.2003 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  25.53 Rmed 1 Худякова Л.О.

7 606882 Чочаева Амина Алимовна 31.05.2002 мс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  25.68 1 Бирюков В.Н.

8 1269728 Голубцова Анита Сергеевна 18.09.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  26.09 1 Филатовы М.И., Е.А.

9 1382676 Коробченко Надежда Евгеньевна 18.09.2003 кмс МКСШОР Север  26.12 1 Магницкий М.В., Магницкий В.П.

10 1223768 Кожокар Виктория Викторовна 20.01.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  26.17 1 Трушин Ю.В., Шарко В.С.

11 1569644 Чернобай Полина Владиславовна 03.08.2002 МС МССУОР №1  26.19 1 Таганская Т.М.

12 745862 Осина Мария Сергеевна 21.10.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  26.30 1 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

13 392425 Воробьёва Кристина Алексеевна 11.02.2002 КМС СШОР Юность Москвы  26.40 1 Зайцев И.С., Таганская Т.М.

14 983509 Царева Екатерина Игоревна 04.01.2002 1 ГБУ ДО МГФСО  26.47 1 Афанасьев И.М.

15 1503906 Нурмухаметова Наталия Ринатовна 28.12.2002 2 РОО «Федерация легкой атлетики г. Москвы»  26.52 1 Ефимов Д.В.

16 617089 Дуденкова Вера Денисовна 21.10.2002 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  26.67 1 Худякова Л.О.

17 615662 Макарова Анастасия Павловна 21.09.2003 1 ГБУ ДО  МКСШОР Запад  26.72 1 Горелова Н.Б.

18 674048 Волкова Татьяна Алексеевна 20.11.2003 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  26.88 2 Худякова Л.О.

19 367946 Важнова Анна Ильинична 25.02.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  27.08 2 Черняева А.А., Терехова Н.В., Коростелев А.В.

20 1428535 Ваулина Ангелина Валерьевна 07.01.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  27.11 2 Клычникова Л.В.

21 642231 Михалина Виктория Павловна 22.07.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  27.21 2 Худякова Л.О.

22 600304 Бабанакова Татьяна Анатольевна 05.02.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  27.30 2 Титов А.А.

23 1339071 Васьянова Светлана Александровна 16.01.2003 2 ГБУ ДО МГФСО  27.39 2 Ревун Д.Д.

24 339096 Константинова Людмила Павловна 12.08.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.48 2 Архипов В.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 200 м

24 1648050 Петрова Мария Игоревна 04.12.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.48 2 Герасимова Е.А.

26 1563096 Абдрашитова Алина Ринатовна 13.01.2004 1 СШОР Юность Москвы  27.80 2 Федорива-Шпаер А.А.

27 409524 Смирнова Диана Михайловна 13.10.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  27.86 2 Терехова Н.В., Коростелев А.В.

28 1647310 Стародубцева Людмила Витальевна 12.09.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  27.91 2 Голубенко Ю.И., Баранов А.В.

29 1450420 Джалагония Мариам Гелаевна 02.03.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  27.93 2 Трушин Ю.В.

30 663566 Колобова Екатерина Дмитриевна 24.06.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  27.97 2 Калашникова О.Ю.

31 941585 Жокова Анастасия Геннадьевна 09.03.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.09 2 Филатовы М.И., Е.А.

32 1346736 Иващенко Ольга Никитична 10.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.11 2 Клычникова Л.В.

33 623898 Поздеева Анна Николаевна 29.09.2001 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.13 2 Калашникова О.Ю.

34 767812 Власова Виолетта Олеговна 11.09.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.15 2 Калашникова О.Ю.

34 1648296 Чуракова Мария Юрьевна 18.02.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.15 2 Филатовы М.И., Е.А.

36 1344284 Кириллова Екатерина Сергеевна 30.04.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.20 2 Клычникова Л.В.

37 409445 Умарова Алина Абдулаевна 08.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.21 2 Алексидзе А.С.

38 861849 Артеева Анна Романовна 26.01.2004 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  28.22 2 Курбатов П.П.

39 1561486 Колосова Анастасия Олеговна 11.11.2002 2 ГБУ ДО МГФСО  28.37 2 Фролов Н.А. Куликов А.В.

40 582142 Кривачева Анастасия Сергеевна 09.09.2002 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  28.44 2 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

41 865453 Анисимова Ульяна Дмитриевна 23.12.2005 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  28.73 2 Титов А.А., Палеха С.Н.

42 610945 Короточенкова Мария Владимировна 18.06.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.75 3 Изюмова Е.В.

43 879186 Орлова Дарья Юрьевна 03.02.2003 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.98 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

44 661439 Попушой Елизавета Александровна 07.11.2003 2 СШОР Юность Москвы  29.12 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

45 1122649 Ахсянова Динара Ильдаровна 14.12.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  29.40 3 Куликов А.В.

46 410645 Артамонова Анастасия Юрьевна 27.02.2001 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  29.62 3 Калашникова О.Ю.

47 419783 Тарусина Дарья Дмитриевна 04.07.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  29.82 3 Филатовы М.И., Е.А.

47 986160 Волкова Полина Васильевна 07.02.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  29.82 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

49 1661398 Коновалова Марина Николаевна 30.07.2002 1 ГБУ ДО МГФСО  30.63 3 Яковлевы О.Н.,Н.Ф



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Финальные забеги 14.06.2022  19.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 622703 Савенкова Валерия Игоревна 12.05.2001 КМС МКСШОР Восток  55.75 кмс Назарова Н.В., Худякова Л. О.

2 671908 Микрюкова Анна Евгеньевна 23.03.2001 кмс ГБУ ДО МГФСО  56.52 1 Фролов Н.А., Фролова Т.С. Симонов Р.В.

3 642491 Голандская Василиса Витальевна 26.01.2004 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  56.88 1 Титов А.А.

4 985828 Романико Диана Андреевна 12.04.2002 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  58.48 1 Фоменков Ю. Н.

5 617089 Дуденкова Вера Денисовна 21.10.2002 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  58.64 1 Худякова Л.О.

6 1382676 Коробченко Надежда Евгеньевна 18.09.2003 кмс МКСШОР Север  58.82 1 Магницкий М.В., Магницкий В.П.

7 1571542 Ельчанинова Ульяна Сергеевна 17.12.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  59.96 2 Худякова Л.О.

8 941585 Жокова Анастасия Геннадьевна 09.03.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:01.89 2 Филатовы М.И., Е.А.

9 572531 Васильева София Алексеевна 09.01.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:02.29 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

10 663566 Колобова Екатерина Дмитриевна 24.06.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:02.55 2 Калашникова О.Ю.

11 1648296 Чуракова Мария Юрьевна 18.02.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:02.80 2 Филатовы М.И., Е.А.

12 899237 Чернышёва Светлана Константиновна 12.06.2003 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  1:02.86 2 Худякова Л.О.

13 280533 Медведева Анасатсия Александровна 27.05.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:02.95 2 Клычникова Л.В.

14 409917 Родикова Вера Геннадьевна 17.10.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:05.79 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

15 986160 Волкова Полина Васильевна 07.02.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:05.83 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

16 1387147 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:06.40 3 Журавлев О.Б.

17 623898 Поздеева Анна Николаевна 29.09.2001 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:06.43 3 Калашникова О.Ю.

18 774075 Авцинова Мария Вячеславовна 08.01.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  1:08.55 3 Куликов А.В.

19 419783 Тарусина Дарья Дмитриевна 04.07.2002 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:09.89 3 Филатовы М.И., Е.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Финальные забеги 15.06.2022  18.10

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1376988 Зимина Варвара Олеговна 06.06.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  2:08.66 кмс Трушин Ю.В., Мосин И.В.

2 985828 Романико Диана Андреевна 12.04.2002 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  2:13.71 1 Фоменков Ю. Н.

3 709313 Шабунина Екатерина Вячеславовна 17.06.2002 2 управление по развитию массового спорта в ВАО г. Москвы  2:14.97 1 Иванько А.М., Шабунин В.В.

4 1595858 Даминова Дина Радиковна 09.06.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  2:17.37 1 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Корнева А.В.

5 568574 Дегтярь Надежда Сергеевна 17.12.2005 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  2:21.24 1 Архипов В.А.

6 1642211 Катайкина Раиса Викторовна 27.09.2003 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  2:22.45 2 Фоменков Ю. Н.

7 1020059 Лебедько Ирина Артемовна 11.10.2004 1 ГБУ СШОР Москвич  2:22.86 2 Тарарова А.Д.

8 986993 Богушова Вероника Васильевна 20.11.2004 2 СШОР Юность Москвы  2:26.39 2 Зайцев И.С., Левина Т.В.

9 409917 Родикова Вера Геннадьевна 17.10.2004 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:29.58 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

10 1387147 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:30.51 2 Журавлев О.Б.

11 385784 Романова Анна Александровна 16.10.2002 2 ГБУ ДО МГФСО  2:32.20 2 Фролов Н.А. Моргунова Л.В.

12 648888 Широкова Ангелина Юрьевна 27.04.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:34.89 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

13 774075 Авцинова Мария Вячеславовна 08.01.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  2:44.26 3 Куликов А.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Финальный забег 14.06.2022  17.55

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 858099 Андреева Ульяна Андреевна 11.10.2002 КМС МКСШОР Восток  4:24.75 кмс Фролова Т.С., Куканов Ю.С.

2 1415078 Анисимова Виктория Викторовна 01.11.2004 КМС МКСШОР Восток  4:26.83 кмс Телятников М.М., Сухановы Е.Н., В.Ф.

3 1404298 Лахнова Анна Юрьевна 13.07.2003 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  4:36.75 1 Павельев А.Н.

4 709313 Шабунина Екатерина Вячеславовна 17.06.2002 2 управление по развитию массового спорта в ВАО г. Москвы  4:37.13 1 Иванько А.М., Шабунин В.В.

5 1633564 Забегалина Вероника Алексеевна 13.08.2003 КМС МКСШОР Восток  4:43.75 1 Телятников М.М.

6 986993 Богушова Вероника Васильевна 20.11.2004 2 СШОР Юность Москвы  5:01.74 2 Зайцев И.С., Левина Т.В.

7 969055 Максимова Ангелина Игоревна 24.10.2001 1 ВШЭ  5:03.61 2 Гуров Ю.Н.

8 385784 Романова Анна Александровна 16.10.2002 2 ГБУ ДО МГФСО  5:08.30 2 Фролов Н.А. Моргунова Л.В.

9 969058 Максимова Вероника Игоревна 24.10.2001 1 ВШЭ  5:11.08 2 Гуров Ю.Н.

10 648888 Широкова Ангелина Юрьевна 27.04.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  5:11.72 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

11 1-138866 Поругова Мария Сергеевна 30.06.2002 2 МГУ им. Ломоносова  5:35.72 3 Милюкова Н.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м автохронометраж, круг 400 м

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Финальный забег 15.06.2022  19.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 858099 Андреева Ульяна Андреевна 11.10.2002 КМС МКСШОР Восток  9:42.14 кмс Фролова Т.С., Куканов Ю.С.

2 582023 Дорошук Дарья Александровна 23.01.2005 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  10:01.35 1 Аверин В.А., Сиваков Л.В.

3 1404298 Лахнова Анна Юрьевна 13.07.2003 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  10:12.59 1 Павельев А.Н.

4 286159 Мельник Марина Дмитриевна 23.07.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  10:19.12 1 Фоменков Ю. Н.

5 720203 Ефремова Полина Игоревна 06.08.2003 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  10:23.86 1 Волобуева Е.В Сбродова Д.В

6 1562583 Данюк Полина Максимовна 18.04.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  10:57.29 2 Фролов Н.А.

7 739799 Волгарева Татьяна Павловна 05.12.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  11:18.21 2 Коровин Д.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 100 м автохронометраж

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ высота барьеров 0,838м

Забеги 14 июня  16.40

Финал 14 июня  18.10

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Забеги вет Финал вет вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 627871 Самойлова Владислава Алексеевна 11.03.2001 кмс ГБУ ДО МГФСО  14.02 0.0  13.91 -1.0 кмс Афанасьев И.М.

2 355924 Жарикова Валерия Андреевна 04.11.2001 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  15.05 0.1  14.86 -1.0 1 Титов А.А.

3 1223768 Кожокар Виктория Викторовна 20.01.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  15.27 0.1  15.21 -1.0 1 Трушин Ю.В., Шарко В.С.

4 1017187 Дарийчук Софья Михайловна 12.07.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  15.67 0.0  15.34 -1.0 1 Ерёмин М.Э.

5 1568863 Асташева Алиса Максимовна 02.06.2002 КМС СШОР Юность Москвы  15.58 0.0  15.45 -1.0 1 Титов А.А., Меркулов О.И.

6 600304 Бабанакова Татьяна Анатольевна 05.02.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  15.59 0.0  15.53 -1.0 1 Титов А.А.

7 688583 Денисова Анна Валерьевна 01.04.2004 КМС СШОР Юность Москвы  15.94 0.1  15.73 -1.0 1 Литовченко И.Е.

8 674048 Волкова Татьяна Алексеевна 20.11.2003 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  16.05 0.1  16.01 -1.0 2 Худякова Л.О.

9 1563096 Абдрашитова Алина Ринатовна 13.01.2004 1 СШОР Юность Москвы  18.07 0.0 3 Федорива-Шпаер А.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 400 м 

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ высота барьеров 0,762 м

 Финальный забег 15 июня 16.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация Результат Фамилия и.о. тренера

1 613626 Руднева Яна Максимовна 23.10.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  1:00.64 кмс Богатырева Т.М.

2 1647306 Буякина Полина Михайловна 06.03.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  1:06.51 1 Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

3 351764 Шукшина София Андреевна 09.06.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  1:10.23 2 Афанасьев И.М.

4 208185 Борисова Полина Сергеевна 13.06.2001 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  1:10.38 2 Палеха С.Н., Антонова А.

5 1617686 Супрунюк Марина Сергеевна 16.06.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  1:10.82 2 Васяткин В.П. 

6 867452 Шаньгина Зоя Руслановна 14.08.2002 2 СШОР Юность Москвы  1:10.83 2 Федорива-Шпаер А.А

7 585864 Рошенбург Антонина Павловна 19.07.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:19.94 3 Крючкова Т.Г.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
 14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования  15 июня 18.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 709464 Герасимов Александр Павлович 25.06.2005 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА о о - о о о 2,15 мс Герасимова Е.А.

2 1560933 Иванов Андрей Егорович 25.11.2004 КМС СШОР "Юность Москвы" о о о о х х х 2,03 кмс Филатова Г.Н., Таганская Т.М.

3 1381592 Мокочунин Никита Алексеевич 11.03.2003 1 ГБУ ДО "МГФСО" о о х х о х о х х х 1,95 1 Есипова Т.А., Клюгина В.Ю.

4 409483 Пестриков Глеб Николаевич 08.06.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" о о х х х 1,85 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

продолжение

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация

1 709464 Герасимов Александр Павлович 25.06.2005 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА о х х х

180 185 209 212

215 218

190 195 200 203 206



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
 14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования  14 июня 17.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1648475 Шафиков Ранэль Радикович 30.05.2004 МС "МКСШОР "Восток" 4,80 кмс Гатауллин Р.А., Решетникова Т.В.

2 343159 Кулинцев Иван Алексеевич 09.06.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" о - х о о о х х о 4,80 кмс Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А. 

3 1580162 Бобков Егор Максимович 01.02.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" о - х о о о х х х 4,60 кмс Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А. 

4 1368614 Саулин Николай  Дмитриевич 14.01.2005 I  "МССУОР №1" о о х х о х х х 4,10 2 Шульгин В.И.     Магницкий М.В.

вк 658367 Долбин Илья Александрович 27.02.2000 мс ГБУ ДО "МГФСО" о 5,00 кмс Кучеряну М.И.

продолжение

Место ID Фамилия имя отчечтво Дата рожд КВ Организация

1 1648475 Шафиков Ранэль Радикович 30.05.2004 МС "МКСШОР "Восток" о - х х х

2 343159 Кулинцев Иван Алексеевич 09.06.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" х о х х х

вк 658367 Долбин Илья Александрович 27.02.2000 мс ГБУ ДО "МГФСО" о - х о х х х

500 515

470370 395 410 420 430 440 450 460

480 490



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
 14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования  15 июня 16.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 286416 Курдюмова Софья Андреевна 24.06.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" о о х о х х х 1,70 кмс Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

2 355370 Антошина Валерия Алексеевна 14.06.2003 МС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских о - х о о х х х 1,65 1 Павлов В.И.

3 859082 Безенкина Екатерина Олеговна 13.05.2003 кмс ГБУ ДО "МГФСО" о о х х о х х х 1,65 1 Богатырева Т.М., Чичеров В.В.

4 1223768 Кожокар Виктория Викторовна 20.01.2003 кмс ГБУ ДО "МГФСО" х о х х о х х х 1,55 2 Трушин Ю.В., Шарко В.С.

вк 1658762 Чукшис Дарья Евгеньевна 10.08.2003 мс ГБУ ДО "МГФСО" о о о о х х х 1,75 кмс Клюгин С.П., Клюгина В.Ю.

вк 410347 Лаврентьева Надежда Игоревна 06.05.1999 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА о о о х х о х х х 1,75 кмс Фетисов А.И.

150 155 160 165 170 175 179



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет
 14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования  15 июня 15.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 627711 Калинина Татьяна Андреевна 30.08.2001 мс ГБУ ДО "МГФСО" о - - 4,35 мс Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А. 

2 599684 Сагдеева Алсу Рамисовна 14.06.2003 КМС "МКСШОР "Восток" о о - х х о - 4,20 мс Гатауллин Р.А., Решетникова Т.В.

3 650408 Хабовская Александра Георгиевна 25.02.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских о о о о х х х 3,95 кмс Хайкин В.Е.

4 737252 Благодарова Александра Денисовна 14.12.2004 МС  "МССУОР №1" о о о х о х о х х о - х х х 3,95 кмс Кучеряну М.И.     Магницкий М.В.

5 389610 Фафонкина Ольга Олеговна 28.08.2002 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских о о о х х о х х х 3,85 кмс Талатай Д.В., Матюшина А.В.

6 357519 Платонова Дарья Дмитриевна 09.01.2002 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских о о о х х х 3,75 кмс Хайкин В.Е.

продолжение

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация

1 627711 Калинина Татьяна Андреевна 30.08.2001 мс ГБУ ДО "МГФСО" о - х о - о х х х

2 599684 Сагдеева Алсу Рамисовна 14.06.2003 КМС "МКСШОР "Восток" о х х о отказ

вк 219122 Брянчина Екатерина Сергеевна 11.11.1998 мс ГБУ ДО "МГФСО" - х о - х х х 4,20 мс Кучеряну М.И.

415 420 425

410335 350 365 375 385 395 400 405

430 435 450



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 14 июня 17.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1556852 Коленченко Артемий Витальевич 23.09.2004 КМС "МКСШОР "Восток" 7,33 х х х 7,33 х 7,33 кмс Тер-Аванесов Е.М.

-0,7 0,0

2 1492240 Телькунов Илья Александрович 04.08.2003 КМС "МКСШОР "Восток" 6,27 6,98 6,82 6,93 7,09 - 7,09 кмс Тер-Аванесов Е.М., Трегубов А.Л.

-0,6 -0,1 0,0 0,0 0,0

3 706530 Караваев Евгений Алексеевич 20.03.2001 МС СШОР "Юность Москвы" 6,97 х х х х х 6,97 кмс Таганская Т.М., Кузин В.В.

0,0

4 1558766 Злобин Вячеслав Степанович 02.04.2004 КМС  "МССУОР №1" 5,63 6,36 6,43 4,65 6,81 6,23 6,81 1 Таганская Т.М.     

0,0 0,0 0,9 -0,9 -0,5 -0,1

5 139874 Ткаченко Петр Сергеевич 03.09.2004 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 6,80 х х х х х 6,80 1 Павлов В.И.

-2,7

6 1135688 Чудов Кирилл Евгеньевич 09.01.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 6,28 6,48 6,42 6,41 6,25 6,54 6,54 1 Смиронова Т.В., Смиронов Р.П.

-1,0 -0,4 0,0 -0,1 -1,2 1,1

7 1568044 Андросов Данил Валерьевич 22.01.2005 КМС  "МССУОР №1" х х 6,49 х х х 6,49 2 Фролов Н.А., Хереш Ж.Ф.

-0,4

8 1429618 Котрунов Константин Сергеевич 09.12.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 6,03 х 5,85 5,93 6,35 х 6,35 2 Смирнова Т.В., Филатова М.И.

-1,0 -1,4 -0,8 -0,6

9 350713 Саларидзе Артур Эмилевич 13.05.2003 1 ГБУ ДО "МГФСО" 5,99 5,82 5,95 5,99 3 Яковлевы О.Н.,Н.Ф

0,4 0,1 0,0

10 1648292 Кузнецов Павел Алексеевич 06.01.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 5,87 5,16 5,99 5,99 3 Смирнова Т.В., Филатова М.И.

-2,0 -1,5 -0,7

11 635818 Афанасьев Александр Алексеевич 25.06.2004 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 5,78 5,89 5,50 5,89 3 Иванов В.М.

0,0 -1,1 -1,1

12 Аришин Илья Васильевич 15.07.2003 II НИУ МИЭТ 5,31 5,66 5,83 5,83 3 Жораева О.П

-1,1 -0,1 -1,1

вк 359248 Бульдов Антон Дмитриевич 14.06.2000 МС "МКСШОР "Восток" 6,60 7,06 6,94 7,06 кмс Тер-Аванесов Е.М., Чичеров В.В.

0.0 -1,0 0,0

Попытки

                             Гл.судья

                             Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.    ССВК

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/635818


Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 15 июня 18.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1492240 Телькунов Илья Александрович 04.08.2003 КМС "МКСШОР "Восток" 15,91 х 15,92 15,47 - 16,24 16,24 мс Тер-Аванесов Е.М., Трегубов А.Л.

0,0 0,0 -0,1 0,8

2 754224 Соколов Кирилл Романович 18.04.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 15,11 х 15,39 14,64 14,82 15,27 15,39 кмс Баранов А.В., Крюкова Е.В.

0,0 1,7 1,4 0,4 0,0

3 1428004 Анисимов Антон Игоревич 04.09.2003 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских х 13,13 х х х х 13,13 2 Иванов В.М.

0,3

вк 673999 Филипоненко Данил Сергеевич  09.08.2000 КМС ГБПОУ "МССУОР №1"  Москомспорта х 15,07 х 15,50 15,52 х 15,52 кмс Тер-Аванесов Е.М., Самсонов О.А.

-1,7 0,7 0,3

вк 758114 Филатов Андрей Александрович 09.11.1999 МС "МКСШОР "Восток" х 15,32 15,49 х х 15,38 15,49 кмс Фетисов А.И.

0,0 0,0 -1,0

вк 1659524 Кучерина Даниил Владимирович 28.12.2003 кмс Челябинская МГУ им. Ломоносова х х х х х 14,30 14,30 1 Тер-Аванесов Е. М.

0,6

Попытки

                             Гл.судья

                             Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.    ССВК

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/1428004


Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ вес снаряда 2 кг

Финальные соревнования 15 июня 15.20

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 609045 Козлов Сергей Андреевич 12.09.2001 КМС ГБУ СШОР Москвич 44,46 46,12 х х х х 46,12 кмс Думчева А.М.

2 572689 Мартышин Сергей Сергеевич 11.06.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" х 41,46 39,21 40,93 41,23 41,28 41,46 1 Петенев А.В.

3 858848 Носов Роман Сергеевич 21.04.2002 кмс ГБУ ДО "МГФСО" х 37,56 36,44 х 37,17 х 37,56 2 Загорный А.С.

4 740782 Мачильский-Талов Мэттью 03.12.2002 3 ГБУ ДО "МГФСО" 33,92 х 31,88 29,54 х х 33,92 2 Кузнецов В.Я. 

5 656368 Заляев Руслан Рафикович 21.12.2003 1 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" х х х х 32,97 х 32,97 2 Давыдовы Н.В.А.В.

6 216181 Соколин Константин Александрович 09.07.2003 3 ГБУ ДО "МГФСО" 28,07 29,64 29,69 29,39 26,50 31,45 31,45 3 Кузнецов В.Я. 

вк 658971 Сысоев Алексей Григорьевич 08.03.1985 МС МКСШОР Восток" х 53,10 53,77 53,77 кмс Васильев С.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ вес снаряда 7,26 кг

Финальные соревнования 14 июня 14.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 863327 Корхонен Андрей Максимович 31.08.2001 2 СШОР "Юность Москвы" 53,14 55,96 55,16 х 57,28 х 57,28 1 Водалага И.Г., Айдамиров Е.Д.

2 591876 Капилин Глеб Романович 24.07.2001 2 СШОР "Юность Москвы" х х х х х 57,00 57,00 1 Водалага И.Г., Айдамиров Е.Д.

Попытки

Попытки

                             Гл.судья

                             Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.    ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ вес снаряда 800 г

Финальные соревнования 14 июня 16.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1647739 Мухаметзянов Рафаэль Рифатович 15.07.2004 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских х 42,86 х 34,51 41,89 42,15 42,86 2 Павлов В.И.

2 768506 Абитабиле Денис Винченсевич 06.08.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 38,24 33,36 33,86 36,80 37,54 39,53 39,53 3 Герасимова Е.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ вес снаряда 7,26 кг

Финальные соревнования 14 июня 19.20

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1017177 Гурьев Александр Константинович 18.02.2002 КМС  "МССУОР №1" 16,74 17,19 х 16,92 17,26 х 17,26 кмс Пестрецова С.Н. Запольский Д.В. 

2 612717 Тимошенко Артём Сергеевич 28.05.2004 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 13,88 14,14 13,87 13,79 14,05 14,00 14,14 1 Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

3 572689 Мартышин Сергей Сергеевич 11.06.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 13,06 13,05 14,03 13,63 14,07 13,70 14,07 1 Петенев А.В.

4 673986 Кумаритов Георгий Павлович 10.01.2003 2 ФЛАМ х 11,62 13,71 10,61 10,61 х 13,71 1 Парахина Н.В.

Попытки

Попытки

                             Гл.судья

                             Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.    ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ
Финальные соревнования 14 июня 18.50

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 361682 Привалова Мария Владимировна 25.12.2001 МС "МКСШОР "Восток" 5,90 х 3,57 5,92 х 5,88 5,92 кмс Тер-Аванесов Е.М., Привалова И.А.

0,3 0,0 0,0 0,0

2 1292594 Васильева Дарья Александровна 29.08.2005 КМС "МКСШОР "Восток" 5,53 5,65 х 5,55 х 5,73 5,73 1 Тер-Аванесов Е.М.

0,0 0,0 0,5 0,0

3 1628917 Смаглий Яна Александровна 24.02.2004 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 5,57 5,54 х х 5,65 х 5,65 1 Павлов В.И.

0,0 -0,8 0,0

4 286358 Кошелева Алина Юрьевна 25.03.2005 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских х 5,44 5,57 5,40 х х 5,57 1 Титов А.А.

-0,6 0,0 0,0

5 218312 Дьячкова Полина Вадимовна 07.08.2004 1 ГБУ ДО "МГФСО" 5,36 х 5,43 5,50 х х 5,50 1 Чермошанский И.В.

-0,5 -1,6 0,0

6 1618681 Родионова Анна Максимовна 11.06.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских х х 5,08 5,18 5,09 5,06 5,18 2 Васяткин В.П. 

-2,1 -1,2 -0,2 -0,4

7 1223768 Кожокар Виктория Викторовна 20.01.2003 кмс ГБУ ДО "МГФСО" х 5,11 4,99 4,92 5,09 х 5,11 2 Трушин Ю.В., Шарко В.С.

0,0 0,0 -1,3 -1,0

8 286416 Курдюмова Софья Андреевна 24.06.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР "Юг" х 4,81 4,89 4,99 3,90 4,68 4,99 2 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

0,0 -0,8 -0,4 0,0 0,0

9 661440 Попушой Анастасия Александровна 17.01.2005 2 СШОР "Юность Москвы" 4,84 4,68 4,69 4,84 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

0,0 0,1 -0,2

10 736510 Нестерович Наталья Вадимовна 07.10.2005 1 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" х 4,75 4,81 4,81 3 Степаненко В.А.

0,7 0,0

11 1029453 Шишкина Ия Андреевна 11.11.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 4,22 х 4,52 4,52 3 Соболева Ю.Е.

0,0 0,0

1266453 Евреинова Лада Александровна 09.10.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА х х х 0 Смиронова Т.В., Смиронов Р.П.

Попытки

                             Гл.судья

                             Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.    ССВК

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/361682
http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/286358


Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ

Финальные соревнования 15 июня 17.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 664662 Белова Анастасия Владимировна 20.02.2001 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 13,03 13,28 12,89 12,94 х 12,67 13,28 кмс Баранов А.В., Крюкова Е.В.

0,8 2,3 0,3 0,3 -0,7

2 1368492 Воловликова Валерия Евгеньевна 07.10.2002 МС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 12,89 х 13,15 13,09 13,03 13,06 13,15 кмс Кузин В.В.

1,0 1,5 1,0 0,1 0,6

3 1628917 Смаглий Яна Александровна 24.02.2004 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских х 12,30 х 12,57 х - 12,57 кмс Павлов В.И.

3,6 0,0

4 664737 Горшкова Дарья Олеговна 14.03.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" х х х х 12,45 12,23 12,45 кмс Баранов А.В., Крюкова Е.В.

1,0 0,3

5 361682 Привалова Мария Владимировна 25.12.2001 МС "МКСШОР "Восток" х х х 12,18 12,37 х 12,37 1 Тер-Аванесов Е.М., Привалова И.А.

0,9 -0,4

6 1004084 Ульянова Алена Александровна 28.04.2003 КМС  "МССУОР №1" х х х 12,19 11,40 12,33 12,33 1 Таганская Т.М.

1,4 1,5 0,0

1266453 Евреинова Лада Александровна 09.10.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА х х х х х х 0 Смиронова Т.В., Смиронов Р.П.

вк Матвеева Анастасия Николаевна 02.09.2002 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР " 12,34 12,12 х 12,26 х 12,47 12,47 кмс Тер-Аванесов Е.М.

0,5 0,0 1,0 1,1

Попытки

                             Гл.судья

                             Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.    ССВК

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/361682


Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ ДИСКА

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ вес снаряда 1 кг

Финальные соревнования 15 июня 14.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1133118 Кондакова Светлана Викторовна 11.04.2005 I  "МССУОР №1" 41,96 46,51 41,63 х х х 46,51 кмс Пестрецова С.Н. Запольский Д.В. 

2 681497 Донченко Евгения Дмитриевна 20.01.2003 КМС  "МССУОР №1" х 46,10 42,94 44,90 х 45,94 46,10 кмс Ивановы М.В. и В.А. Берсенева Т.Г.

3 656375 Миари София Тариковна 06.04.2004 1 ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" х 29,91 30,77 х 30,25 29,84 30,77 3 Давыдовы Н.В.А.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ вес снаряда 4 кг

Финальные соревнования 14 июня 14.30

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 871779 Гренкова Виктория Андреевна 09.05.2003 мс ГБУ ДО "МГФСО" 54,78 х х 56,25 х 59,15 59,15 кмс Загорный А.С.

2 410041 Загорная Кристина Алексеевна 26.07.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" 56,11 х х 57,92 х 56,59 57,92 кмс Загорный А.С.

3 1135441 Черепанова Арина Константиновна 16.10.2003 МС  "МССУОР №1" 52,89 х х 55,37 х 54,27 55,37 кмс  Загорный А.С.

4 647380 Якименко Валерия Владимировна 29.06.2001 КМС СШОР "Юность Москвы" 49,80 х х 51,69 53,50 х 53,50 кмс Водалага И.Г., Айдамиров Е.Д.

5 1135870 Грищенкова Алина Абдулаевна 19.05.2005 КМС  "МССУОР №1" 45,40 46,22 45,84 46,29 46,74 х 46,74 1  Загорный А.С.

вк 592927 Бородулина Анастасия Дмитриевна 07.11.1998 мс ГБУ ДО "МГФСО" 60,76 х 59,76 х 61,92 61,35 61,92 кмс Загорный А.С.

Попытки

Попытки

                             Гл.судья

                             Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.    ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ вес снаряда 600 г

Финальные соревнования 14 июня 16.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1135955 Савенко Яна Александровна 28.03.2003 I  "МССУОР №1" 38,09 39,15 39,54 42,22 41,95 41,29 42,22 кмс Пестрецова С.Н

2 1615130 Баженова Татьяна Александровна 06.01.2005 2 СШОР "Юность Москвы" 30,68 31,74 34,30 х 33,65 36,24 36,24 1 Громова О.А.

3 1618681 Родионова Анна Максимовна 11.06.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 32,87 35,84 34,26 х х 32,82 35,84 1 Васяткин В.П. 

4 639494 Пузанова Алена Игоревна 30.05.2003 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 32,81 33,45 33,55 х 33,72 33,48 33,72 2 Капелюшне С.Т.

5 583570 Бурбенцева Ангелина Андреевна 20.10.2003 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 28,72 30,15 26,55 28,25 30,54 28,64 30,54 2 Капелюшне С.Т.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНИОРКИ ДО 23 ЛЕТ вес снаряда 4 кг

Финальные соревнования 14 июня 16.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд КВ Организация Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1022491 Батырева Ольга Сергеевна 06.04.2003 МС  "МССУОР №1" 15,26 15,43 15,64 х 15,47 х 15,64 кмс Пестрецова С.Н. Запольский Д.В. 

2 907053 Данчук Ирина Сергеевна 09.09.2002 кмс СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 14,22 14,01 13,70 14,09 х х 14,22 кмс Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

3 1133118 Кондакова Светлана Викторовна 11.04.2005 I  "МССУОР №1" 12,97 х 13,19 13,75 13,83 х 13,83 кмс Пестрецова С.Н. Запольский Д.В. 

4 749701 Склярова Влада Владиславовна 17.04.2004 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 13,08 13,56 13,05 13,34 13,37 13,07 13,56 1 Березцкая Н.Н. Березуцкий В.В

5 1569575 Жукова Елизавета Михайловна 12.04.2004 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских 13,23 13,41 13,46 13,54 13,50 13,16 13,54 1 Березцкая Н.Н. Березуцкий В.В

6 1654432 Цёк Татьяна Ивановна 27.05.2002 2 ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 10,76 х х 10,11 10,05 10,50 10,76 2 Баштанов А.В.

вк 212638 Соколова Полина Аркадьевна 18.06.2000 мс МКСШОР "Север" 15,76 16,12 х 16,12 кмс Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

Попытки

Попытки

                             Гл.судья

                             Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько М.А.    ССВК

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/639494
http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/583570


Чемпионат  Москвы по легкой атлетике (многоборья) среди мужчин и женщин

14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕСЯТИБОРЬЕ

МУЖЧИНЫ

 14-15 июня  16.00-20.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация 100 м длина ядро высота 400 м 110с/б диск шест копье 1500 м Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 701691 Петриченко Никита Евгеньевич 11.04.2002 кмс СШОР «Юность Москвы» им. бр. Знаменских

 12.32  6.44  13.94  1.96  54.76  17.67  43.01  4.20  50.56  4:48.60
6552 кмс Капелюшне С.Т., Талатай Д.В., Лемеш С.И.

589 684 725 767 608 556 726 673 597 627

2 793917 Иванов Владислав Алексеевич 23.08.1999 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг
 12.18  6.63  12.27  1.90  52.65  16.95  34.76  4.10  53.27  4:47.50

6481 кмс Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

616 727 623 714 697 629 559 645 637 634

3 410872 Агапов Игорь Дмитриевич 29.10.1998 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг
 11.82  6.53  12.06  1.84  52.95  16.42  35.00  4.50  41.34  4:53.53

6416 кмс Баштанов А.В.,Кучеряну С.М.

687 704 610 661 684 686 564 760 462 598

4 618473 Панин Владимир Евгеньевич 24.04.2001 КМС ГБУ СШОР Москвич
 11.40  6.45  12.07  1.72  50.58  16.14  33.09  4.20  38.34  5:01.08

6307 кмс Харламов В.О.

774 686 611 560 788 717 526 673 418 554

5 196877 Цыбулевский Никита Сергеевич 17.04.1999 кмс СШОР «Юность Москвы» им. бр. Знаменских

 12.23  6.09  12.53  1.81  52.87  16.30  34.13  4.20  35.95  4:41.40
6148 1 Капелюшне С.Т., Талатай Д.В., Лемеш С.И.

606 606 639 636 687 699 546 673 384 672

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/701691


Чемпионат  Москвы по легкой атлетике (многоборья) среди мужчин и женщин

14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

СЕМИБОРЬЕ

ЖЕНЩИНЫ

 14-15 июня  16.00-20.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация 100с/б высота ядро 200 м длина копье 800 м Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 575781 Лабцова Агния Александровна 30.10 2001 кмс СШОР «Юность Москвы» им. бр. Знаменских

 14.89  1.66  9.00  26.49  5.85  26.14  2:21.41
4893 кмс Васяткин В.П. 

856 806 464 755 804 404 804

2 34317 Лампего Александра Борисовна 26.06.2001 кмс ГБУ ДО МГФСО
 15.62  1.66  11.06  27.96  5.36  31.13  2:32.14

4625 кмс Трушин С.Ю.

762 806 599 634 660 498 666

3 383093 Соляная Мария Павловна 20.06.2005 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

 15.53  1.54  10.93  26.91  5.49  24.48  2:25.80
4565 кмс Палеха С.Н.

773 666 591 719 697 373 746

4 934250 Моторкина Олеся Юрьевна 31.01.2004 1 ГБУ ДО МГФСО
 19.33  1.60  10.75  28.45  4.72  31.49  2:40.50

3828 2 Трушин Ю.В.

360 736 579 596 485 505 567

5 791197 Соловьева Анастасия Алексеевна 07.11.2005 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских

 19.12  1.36  9.02  29.76  4.34  20.81  2:47.01
3000 3 Палеха С.Н.

379 470 465 499 388 304 495

6 572467 Бобринская Мария Сергеевна 30.07.2005 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70
 19.00  1.27  8.46  31.77  4.37  25.43  3:12.11

2611 бр Степаненко В.А.

390 379 429 366 396 390 261



Первенства Москвы по легкой алетике (многоборья)

среди юниоров и юниорок до 23 лет, до 20 лет, юношей и девушек до 18 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕСЯТИБОРЬЕ

ЮНИОРЫ ДО 23 ЛЕТ
 14-15 июня  16.00-20.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация 100 м длина ядро высота 400 м 110с/б диск шест копье 1500 м Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 701691 Петриченко Никита Евгеньевич 11.04.2002 кмс СШОР «Юность Москвы» им. бр. Знаменских
 12.32  6.44  13.94  1.96  54.76  17.67  43.01  4.20  50.56  4:48.60 6552 кмс Капелюшне С.Т., Талатай Д.В., Лемеш С.И.

589 684 725 767 608 556 726 673 597 627

2 618473 Панин Владимир Евгеньевич 24.04.2001 КМС ГБУ СШОР Москвич  11.40  6.45  12.07  1.72  50.58  16.14  33.09  4.20  38.34  5:01.08 6307 кмс Харламов В.О.

774 686 611 560 788 717 526 673 418 554

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕСЯТИБОРЬЕ

ЮНИОРЫ ДО 20 ЛЕТ
 14-15 июня  16.00-20.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация 100 м длина ядро высота 400 м 110с/б диск шест копье 1500 м Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 622992 Лёвочкин Лукьян Павлович 12.08.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.92  6.30  13.71  1.84  56.96  15.36  39.35 NH  37.70  5:17.87 5541 1 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

667 652 711 661 522 807 651 0 409 461

2 680787 Гребнев Илья Дмитриевич 23.07.2004 2 ГБУ СШОР Москвич  12.35  5.63  11.43  1.72  54.62  16.72  30.24  3.60  35.29  4:47.86 5476 1 Харламов В.О.

584 508 572 560 614 654 469 509 374 632

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/701691


Первенства Москвы по легкой алетике (многоборья)

среди юниоров и юниорок до 23 лет, до 20 лет, юношей и девушек до 18 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

СЕМИБОРЬЕ

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ
 14-15 июня  16.00-20.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация 100с/б высота ядро 200 м длина копье 800 м Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 383093 Соляная Мария Павловна 20.06.2005 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  15.53  1.54  10.93  26.91  5.49  24.48  2:25.80 4565 кмс Палеха С.Н.

773 666 591 719 697 373 746

2 934250 Моторкина Олеся Юрьевна 31.01.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  19.33  1.60  10.75  28.45  4.72  31.49  2:40.50 3828 2 Трушин Ю.В.

360 736 579 596 485 505 567

3 791197 Соловьева Анастасия Алексеевна 07.11.2005 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  19.12  1.36  9.02  29.76  4.34  20.81  2:47.01 3000 3 Палеха С.Н.

379 470 465 499 388 304 495

4 572467 Бобринская Мария Сергеевна 30.07.2005 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  19.00  1.27  8.46  31.77  4.37  25.43  3:12.11 2611 бр Степаненко В.А.

390 379 429 366 396 390 261



Первенства Москвы по легкой алетике (многоборья)

среди юниоров и юниорок до 23 лет, до 20 лет, юношей и девушек до 18 лет
14-15 июня 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

СЕМИБОРЬЕ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ
 14-15 июня  16.00-20.00

Место ID Фамилия имя отчество Дата рожд Кв Организация 100с/б высота ядро 200 м длина копье 800 м Резул вып. Разр Фамилия и.о. тренера

1 1512146 Бурмакина Арина Андреевна 16.09.2006 КМС МКСШОР Восток  15.77  1.69  11.38  26.93  5.61  35.11  2:27.02 4960 кмс Герасимова Е.А.

743 842 620 718 732 574 731

2 1065380 Герасимова Вера Павловна 21.09.2006 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  15.12  1.60  11.96  27.49  5.04  31.55  2:27.61 4691 кмс Герасимова Е.А.

826 736 658 672 570 506 723

3 596544 Квасова Арина Андреевна 13.12.2006 КМС СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  14.71  1.45  10.50  26.47  5.21  24.19  2:36.76 4360 1 Палеха С.Н.

880 566 562 757 617 367 611

4 1065376 Гаспарова Лилия Агасиевна 07.05.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  15.63  1.54  10.22  28.19  4.84  27.65  2:30.72 4218 1 Герасимова Е.А.

760 666 544 616 516 432 684

5 603004 Антипова Виктория Владимировна 27.10.2006 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  15.81  1.63  11.61  27.49  4.65  24.44  2:44.06 4181 1 Палеха С.Н.

738 771 635 672 466 372 527

6 1374912 Иванова Ксения Станиславовна 28.12.2007 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  16.62  1.30  9.32  28.75  4.78  26.13  2:44.44 3534 2 Красновы А.М., Е.И.

640 409 485 573 500 404 523

7 775683 Кренделева Дарья Дмитриевна 07.08.2007 1 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  17.90  1.54  7.59  31.40  4.42  15.44  3:22.50 2724 1ю Палеха С.Н.

499 666 373 389 408 205 184

8 762335 Колесникова Агния Евгеньевна 27.04.2007 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  19.76  1.27  7.25  30.01  4.26  16.41  2:55.18 2536 1ю Палеха С.Н.

322 379 351 481 369 223 411

9 571739 Бушмелева Алиса Николаевна 29.06.2007 2 СШОР «Юность Москвы»  им. бр. Знаменских  20.28  1.33  9.15  31.25  3.85  17.95  3:16.49 2342 1ю Палеха С.Н.

279 439 474 398 274 251 227


